

EKA - KOMPLET

CENOVÁ NABÍDKA

1439/6/23

naše značka: 1439/HSV/22

Plzeň 9.1.2023

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Název akce: **Purkyňův pavilon – oprava kanceláří pro dislokaci organizace Czechinvest**

Zadavatel: ÚZSVM

Kontaktní osoby:

Nabídku předkládá: EKA-KOMPLET s.r.o.
Tylova čp. 1/57
301 00 Plzeň

Zastoupená:

Kontaktní osoby:

EKA - KOMPLET

2. VSTUPNÍ PODKLADY:

Poptávka investora, prohlídka na místě.

3. PŘEDMĚT NABÍDKY

Nabídka obsahuje práce dle poptávky. Podrobněji níže.

4. TERMÍN PLNĚNÍ:

Dle dohody

5. NABÍDKOVÁ CENA

Místnost 3a.04:

- upuštění topného systému, demontáž 2ks litinových radiátorů, zaslepení potrubí či propojení potrubí pro obnovu vytápění v nižších patrech, zpětná montáž radiátorů a odvzdušnění systému po odstranění obkladu a provedení opravy omítek.

Montážní práce – instalatér	8 hod x 500,-	4 000,-
Materiálové náklady (montážní mat, omítka, štuk)		1 500,-

- odstranění keramického obkladu 40 m2 po obvodu místnosti (obklad do výšky 1,8 m) včetně odvozu a likvidace suti.

Montážní práce – pomocné práce – bourací práce	32 hod x 400,-	12 800,-
Montážní práce – pomocné práce – úklid a přesun	24 hod x 400,-	9 600,-
Materiálové náklady (likvidace suti – 3t)		5 700,-

- oprava omítek stěn po odstranění keram. obkladu – penetrace podkladu, vyrovnání podkladu jádrovou omítkou, přetažení štukovou omítkou

Montážní práce – zednické práce	56 hod x 500,-	28 000,-
Montážní práce – zednické práce – přesun	8 hod x 500,-	4 000,-
Materiálové náklady (montážní mat, omítka, štuk, penetrace)		6 890,-

EKA - KOMPLET

- odstranění keramického obkladu z parapetů 3x 1,7m, podbetonování zasekání a osazení 3 ks plastových bílých parapetů

Montážní práce – pomocné práce	8 hod x 400,-	4 000,-
Montážní práce – zednické práce	10 hod x 500,-	5 000,-
Materiálové náklady (beton, parapet, lepidlo)		2 900,-

- demontáž vybavení interiéru včetně odpojení (lékárničky a domovního telefonu apod.)

Montážní práce – zednické práce	2 hod x 500,-	1 000,-
Montážní práce – Elektrikář	2 hod x 550,-	1 100,-

- demontáž revizních dvířek uzávěru vody 200x200 a kanalizace 105x150 a osazení nových revizních dvířek s lícem omítky po demontáži obkladu a opravě omítky.

Montážní práce – zednické práce	4 hod x 500,-	2 000,-
Materiálové náklady (dvířka, montážní mat.)		500,-

- zrušení 9 ks silových zásuvek (zaslepení elektroinstalace, úprava pod omítkových krabic včetně úpravy pro zajištění funkčnosti zásuvkového okruhu)

Montážní práce – Elektrikář	4 hod x 550,-	2 200,-
-----------------------------	---------------	----------------

- zrušení 2ks zásuvek 400V – odpojení v rozvaděči (zaslepení elektroinstalace, úprava pod omítkových krabic včetně úpravy pro odpojení zásuvkového okruhu)

Montážní práce – Elektrikář	4 hod x 550,-	2 200,-
-----------------------------	---------------	----------------

- výměna 3 ks vypínač světel a 3 ks stávajících zásuvek za nové z důvodu zapuštění krabičky s lícem nové omítky (ABB TANGO zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá)

Montážní práce – Elektrikář	6 hod x 550,-	3 300,-
Materiálové náklady (zásuvky, vypínače, krabičky, montážní mat.)		1 900,-

- úprava zaslepených rozvodů vody a odpadu dříve umístěného umyvadla, tak aby bylo kompletně pod omítkou.

Montážní práce – instalatér	4 hod x 500,-	2 000,-
Materiálové náklady (montážní mat.)		200,-

EKA-KOMPLET

- Parapetní kanál s rozvodem slabo a silnoproudu musí zůstat zachován a nepoškozen včetně zásuvek a ochráněn proti prachu. Zakrytí a zabezpečení oken, žaluzií a ostatních kancelářských a jiných přilehlých prostor.

Montážní práce – pomocné práce	16 hod x 400,-	6 400,-
Materiálové náklady (plachty, lepenky)		1 000,-

- Demontáž podlahových krytin a soklíků včetně odvozu a likvidace na skládce

Montážní práce – pomocné práce	10 hod x 400,-	4 000,-
Materiálové náklady (likvidace)		1 000,-

Místnost 3a.05, 3a.06, 3a08:

- demontáž svítidel s funkcí ÚV včetně kabeláže a signalizace zapnutí nad dveřmi a zaslepení a odpojení v rozvaděči.

Montážní práce – Elektrikář	6 hod x 550,-	3 300,-
-----------------------------	---------------	----------------

- v místnosti 3a.06 přetěsnění záslepky vodovodního rozvodu

Montážní práce – instalatér	1 hod x 500,-	500,-
-----------------------------	---------------	--------------

- Výměna 2 ks zářivkových svítidel vadná

Montážní práce – Elektrikář	4 hod x 550,-	2 200,-
Materiálové náklady (svítidla, montážní mat.)		2 800,-

Chodba 3.27:

- demontáž mříže u vedlejšího schodiště včetně opravy omítky po demontáži rámu.

Montážní práce – zednické práce	6 hod x 500,-	3 000,-
---------------------------------	---------------	----------------

Kompletní úklid, koordinace, přípravné práce

Montážní práce – zednické práce	8 hod x 500,-	4 000,-
---------------------------------	---------------	----------------

Cena celkem bez DPH 128 990,- Kč bez DPH

Vyhrazujeme si právo na změnu ceny, v případě změny technického provedení.
Cena bude fakturována dle skutečných nákladů.

Platnost CN je 20 dnů.

EKA - KOMPLET

Cena je uvedena bez DPH , která bude stanovena v souladu se Zákonem o dani z přidané hodnoty a dalšími podmínkami spojenými s poskytnutou službou

S pozdravem.

Peter Dzurčanin
Prokurista